Naam
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof
Vanhoof

Voornaam
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Drea
Matthias
Matthias
Matthias
Matthias
Matthias
Matthias
Wouter
Wouter
Wouter
Marnick
Marnick
Marnick
Marnick
Marnick
Marnick
Marnick
Marnick
Lien
Lien
Lien
Loes
Loes
Loes
Loes

VAL-nr
211
211
211
211
211
211
211
211
224
224
224
224
224
224
225
225
225
226
226
226
226
226
226
226
226
236
236
236
251
251
251
251

Cat
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
03/12/17
23/12/17
04/02/18
11/02/18
18/02/18
25/02/18
28/04/18
12/05/18
04/02/18
11/02/18
25/02/18
13/05/18
26/08/18
02/09/18
18/08/18
02/09/18
12/09/18
04/02/18
11/02/18
28/04/18
29/04/18
13/05/18
16/05/18
02/09/18
13/09/18
23/12/17
04/02/18
29/04/18
29/04/18
12/05/18
19/05/18
02/09/18

Plaats

Bree LCC

Roermond (NI) Cross
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Lommel LCC

Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Merksem BvV A.C.
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Kortrijk BvV A.C.
Moeskroen B.K. Jun/Bel
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Kortrijk BvV A.C.

Aalst V.K. SVS

Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Roermond (NI) Cross
Genk L.K. Veldloopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Merksem BvV A.C.
Deinze V.K. A.C.
Lanaken L.K. Estafette

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
3de

2de

Deelname
Deelname

3de

Deelname
2de(800m)
Promotie

1ste

Deelname
Deelname
Deelname

4de (800m)
1ste(4*400m+4*1500m)
1ste (10.000m)
1ste(4*800m+4*1500m)
5de(4*1.500m)
Deelname
Deelname
Deelname
1ste(800m)
Deelname
2de(800m)
1ste(4*400m+4*800m)
5de(4*1.500m)
3de

Deelname
2de(1500m)
1ste(400m H)
Promotie
7de(400m H)
Deelname

Pnt

<AL
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Naam
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Savelkouls
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Claeys
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens

Voornaam
Mila
Mila
Mila
Mila
Mila
Mila
Mila
Mila
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Eline
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jef
Jef
Jef
Jef

VAL-nr
271
271
271
271
271
271
271
271
287
287
287
287
287
287
287
287
287
287
287
329
329
329
329
329
329
329
329
329
330
330
330
330

Cat
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
07/01/18
28/01/18
03/03/18
28/04/18
12/05/18
19/05/18
18/08/18
26/08/18
28/01/18
28/04/18
12/05/18
19/05/18
26/05/18
09/06/18
24/06/18
18/07/18
18/08/18
26/08/18
02/09/18
05/11/17
12/11/17
26/11/17
03/12/17
07/01/18
14/01/18
04/02/18
02/09/18
10/09/18
05/11/17
03/12/17
17/12/17
07/01/18

Plaats

Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor Jun/Bel
Heusden L.K. A.C.
Merksem BvV A.C.
Deinze V.K. A.C.
Lanaken L.K. 10.000m
Moeskroen B.K. Jun/Bel
Gent V.K. Indoor A.C.
Heusden L.K. A.C.
Merksem BvV A.C.
Gladbeck (D)

Oordegem IFAM Flanderscup
Krefeld (D) LVN Jugend
Mannheim (D) Int. Juniorengala
Luik Internationale meeting
Lanaken L.K. 10.000m
Moeskroen B.K. Jun/Bel
Lanaken L.K. Estafette
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Lanaken LCC

Alken LCC

Genk L.K. Veldloopen
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Tongeren LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC

Wedstrijd
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

<AL

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
1ste(Kogel)+CR(Kogel)
Deelname

Deelname
1ste(Kogel+Discus)
Promotie

7de(Discus)

CR (Kogel)

2de (Discus) + 3de (Kogel)
Deelname

3de(200m)

Promotie

CR(400m H)

CR(400m H)
CR(200m)

CR(400m H)
CR(200m)

CR (Olymp. Afl.)

1ste (400m H) 2
Deelname

1ste

3de

1ste

3de

3de

2de

Deelname
1ste(4*800m+4*1500m)
5de(4*1.500m)

2de

2de

1ste

2de

=

N
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Naam
Neyens
Neyens
Neyens
Neyens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Peusens
Nicolaes
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans

Voornaam
Jef
Jef
Jef
Jef
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Karen
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne

VAL-nr
330
330
330
330
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
507
541
541
541
541
541
541
541
541

Cat
Jun
Jun
Jun
Jun
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

TSI LK<KLKLK<LK<LK <K<K <LK LKKLKLK<LKLKLKLKLKLKLKLKKZELLEL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
14/01/18
04/02/18
02/09/18
11/09/18
05/11/17
12/11/17
26/11/17
03/12/17
17/12/17
23/12/17
07/01/18
14/01/18
21/01/18
27/01/18
18/02/18
25/02/18
28/04/18
05/05/18
12/05/18
15/08/18
18/08/18
02/09/18
08/09/18
02/09/18
22/10/17
05/11/17
12/11/17
26/11/17
23/12/17
07/01/18
14/01/18
27/01/18

Plaats

Alken LCC

Genk L.K. Veldloopen
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Roermond (NI) Cross
Lanaken LCC

Alken LCC

Hannuit Crosscup
St-Truiden LCC

Lommel LCC

Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Merksem BvV A.C.
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Gent Crosscup Relays
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Roermond (NI) Cross
Lanaken LCC

Alken LCC

St-Truiden LCC

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
1ste

Deelname
1ste(4*800m+4*1500m)
5de(4*1.500m)
1ste

1ste

2de

2de

2de

1ste

1ste

2de

3de

1ste

3de

3de
1ste(800m)
Deelname
Promotie
3de(1500m)
CR (Olymp. Afl.)
1ste(4*800m)

4de(1.500m)+CR(1.500m)

1ste(4*800m)
2de
1ste
2de
1ste
3de
3de
1ste
3de

<AL
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Naam
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Vangangelt
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Timmerman
Janssen
Janssen

Voornaam
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Chris
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Luca
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Berre
Ward
Ward

VAL-nr
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
541
544
545
545
545
545
545
545
545
545
545
545
545
547
547
547
547
547
547
547
549
549

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
04/02/18
11/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
15/08/18
18/08/18
02/09/18
16/09/18
16/09/18
02/09/18
12/11/17
04/02/18
11/02/18
25/02/18
28/04/18
06/05/18
06/05/18
18/08/18
02/09/18
16/09/18
17/09/18
04/02/18
11/02/18
28/04/18
06/05/18
18/08/18
02/09/18
16/09/18
22/10/17
05/11/17

Plaats

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Andenne B.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette

Neerpelt LCC

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol

Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Andenne B.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Andenne B.K. Estafette
Gent Crosscup Relays

Mol Crosscup

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
1ste

Deelname
Deelname
3de(1500m)
2de(800m)
Deelname
2de(1500m)

CR (Olymp. Afl.)
1ste(4*800m)
Deelname
1ste(4*800m)+CR(4*800m)
Deelname

2de

Deelname
Deelname
Deelname
2de(1500m)
Deelname
Deelname

CR (Olymp. Afl.)
1ste(4*800m)
1ste(4*800m)+CR(4*800m)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

CR (Olymp. Afl.)
1ste(4*800m)
1ste(4*800m)+CR(4*800m)
2de

3de

<AL
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A Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018
ﬁﬁfﬂ/ﬂf Gegevens tot en met 21/10/18

<AL

Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Janssen Ward 549 Cad M 12/11/17 Neerpelt LCC Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 549 Cad M 29/11/17 Sint-Niklaas V.K. SVS  Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 549 Cad M 03/12/17 Bree LCC Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 549 Cad M 17/12/17 Dilsen LCC Veldloop 2de 2
Janssen Ward 549 Cad M 23/12/17 Roermond (NI) Cross Veldloop 2de 2
Janssen Ward 549 Cad M 07/01/18 Lanaken LCC Veldloop 2de 2
Janssen Ward 549 Cad M 04/02/18 Genk L.K. Veldloopen  Veldloop 1ste 6
Janssen Ward 549 Cad M 11/02/18 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 4de 6
Janssen Ward 549 Cad M 25/02/18 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop 4de 8
Janssen Ward 549 Cad M 04/03/18 Tessenderlo Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 549 Cad M 28/04/18 Heusden L.K. A.C. Pistemeeting 1ste(1500m) 4
Janssen Ward 549 Cad M 29/04/18 Heusden L.K. A.C. Pistemeeting 1ste(800m) 4
Janssen Ward 549 Cad M 06/05/18 Mol BvV Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Janssen Ward 549 Cad M 13/05/18 Kortrijk BvV A.C. Pistemeeting Deelname 3
Janssen Ward 549 Cad M 16/05/18 Aalst V.K. SVS Pistemeeting 1ste(800m) 3
Janssen Ward 549 Cad M 27/06/18 Tessenderlo L.K. Steeple Pistemeeting 1ste 4
Janssen Ward 549 Cad M 15/08/18 Gentbrugge V.K. Cad/Schol Pistemeeting 1ste(1500m St)+CR(1500m St) 13
Janssen Ward 549 Cad M 18/08/18 Lanaken L.K. 10.000m Pistemeeting CR (Olymp. Afl.) 4
Janssen Ward 549 Cad M 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette  Pistemeeting 1ste(4*800m) 4
Janssen Ward 549 Cad M 09/09/18 Kessel-Lo B.K. Cad/Schol Pistemeeting 1ste(1.500m)+LR(1.500m) 26
Janssen Ward 549 Cad M 16/09/18 Andenne B.K. Estafette Pistemeeting 1ste(4*800m)+CR(4*800m) 6
Willems Marie 552 Cad Vv 04/02/18 Genk L.K. Veldloopen  Veldloop Deelname 1
Willems Marie 552 Cad \Y, 11/02/18 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop Deelname 2
Willems Marie 552 Cad \Y, 25/02/18 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Willems Marie 552 Cad V 28/04/18 Heusden L.K. A.C. Pistemeeting Deelname 1
Willems Marie 552 Cad \% 29/04/18 Heusden L.K. A.C. Pistemeeting 2de(300m H) 3
Willems Marie 552 Cad Y, 05/05/18 Lanaken BvV Cad/Schol Pistemeeting Deelname 3
Willems Marie 552 Cad \% 02/09/18 Lanaken L.K. Estafette  Pistemeeting 1ste(4*800m) 4
Ambrico Simone 553 Cad M 06/01/18 Gent L.K. Indoor Cad/Schol Indoor 1ste(400m) 4
Ambrico Simone 553 Cad M 21/01/18 Gent V.K. Indoor Cad/Schol Indoor Deelname 2
Ambrico Simone 553 Cad M 04/03/18 Gent B.K. Indoor Cad/Schol Indoor Deelname 2
Ambrico Simone 553 Cad M 28/04/18 Heusden L.K. A.C. Pistemeeting 1ste(400m) 4



Naam
Ambrico
Ambrico
Ambrico
Ambrico
Ambrico
Ambrico
Zizzari
Zizzari
Zizzari
Zizzari
Zizzari
Spauwen
Spauwen
Spauwen
Thijs
Thijs
Thijs
Thijs
Smeets
Smeets
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Caubergh
Perez Martin
Perez Martin
Perez Martin
Houben
Houben

Voornaam
Simone
Simone
Simone
Simone
Simone
Simone
Lotte
Lotte
Lotte
Lotte
Lotte
Bjorn
Bjorn
Bjorn
Wout
Wout
Wout
Wout
Lars

Luc
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Brenne
Anoushka
Anoushka
Anoushka
Tamirat
Tamirat

VAL-nr
553
553
553
553
553
553
578
578
578
578
578
609
609
609
610
610
610
610
634
635
638
638
638
638
638
638
638
640
640
640
672
672

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
06/05/18
13/05/18
15/08/18
02/09/18
08/09/18
15/09/18
07/01/18
28/04/18
05/05/18
15/08/18
08/09/18
04/02/18
29/04/18
02/09/18
07/01/18
29/04/18
06/05/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18
21/01/18
04/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
05/05/18
02/09/18
28/04/18
05/05/18
02/09/18
22/10/17
26/11/17

Plaats

Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Heusden L.K. Indoor
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Genk L.K. Veldloopen
Heusden L.K. A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Helden (NI) Limbacross
Genk L.K. Veldloopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Gent Crosscup Relays
Genk LCC

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
Deelname
4de(400m)
1ste(4*400m)
Deelname
3de(400m)
3de(Kogel)
1ste(Discus)+3de(Kogel)
Deelname
3de(Discus)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
3de

3de
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste(4*800m)
Deelname
Deelname
Deelname
2de

2de

AllA

Pnt
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Naam
Houben
Houben
Houben
Houben
Houben
Houben
Houben
Houben
Lantin
Lantin
Lantin
Lantin
Lantin
Lantin
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Van Hoof
Van Hoof
Van Hoof
Martens
Hermens
Hermens
Hermens
Hermens
Hermens
Hermens
Hermens
Hermens

Voornaam
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Tamirat
Estelle
Estelle
Estelle
Estelle
Estelle
Estelle
Birthe
Birthe
Birthe
Birthe
Birthe
Birthe
Peter
Peter
Peter
Xander
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert

VAL-nr
672
672
672
672
672
672
672
672
827
827
827
827
827
827
828
828
828
828
828
828
874
874
874
876
935
935
935
935
935
935
935
935

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
06/01/18
21/01/18
04/02/18
04/03/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
13/05/18
04/02/18
11/02/18
25/02/18
29/04/18
18/08/18
02/09/18
06/01/18
07/01/18
28/04/18
05/05/18
18/08/18
02/09/18
07/01/18
06/05/18
02/09/18
02/09/18
07/01/18
21/01/18
04/03/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
13/05/18
19/05/18

Plaats

Gent L.K. Indoor Cad/Schol
Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Genk L.K. Veldloopen
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Gent L.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.

Weert (NI) Interclub

Wedstrijd
Indoor
Indoor
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
2de(800m)
Deelname

3de

Deelname
2de(400m)
3de(200m)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

CR (Olymp. Afl.)
1ste(4*800m)
3de(200m)
Deelname
Deelname
Deelname

CR (Olymp. Afl.)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
3de(Kogel)+2de(Ver)
Deelname
Deelname
2de(Ver)
2de(Discus)+3de(Kogel)
Deelname
Deelname
CR(150m)

Pnt
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Voornaam

Naam

Maccalini Romy
Maccalini Romy
Maccalini Romy
Semlal Sofya
Van Den Eerenbe Ties
Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo

Nijs Bo
Komen Mercy
Komen Mercy
Doraene Elroy
Doraene Elroy
Doraene Elroy
Doraene Elroy
Doraene Elroy
Theunissen Robert
Laaraj Mo
Vandeput Babette
Vandeput Babette
Vandeput Babette
Vandeput Babette
Vandeput Babette

VAL-nr
1025
1025
1025
1106
1255
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1416
1416
1597
1597
1597
1597
1597
1605
1653
1679
1679
1679
1679
1679

Cat
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
28/04/18
05/05/18
02/09/18
05/05/18
02/09/18
07/01/18
28/01/18
17/02/18
23/02/18
03/03/18
28/04/18
29/04/18
12/05/18
19/05/18
21/05/18
01/07/18
26/08/18
02/09/18
27/01/18
02/09/18
28/04/18
29/04/18
13/05/18
19/05/18
02/09/18
02/09/18
05/11/17
07/04/18
14/04/18
13/05/18
30/06/18
01/07/18

Plaats

Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor Stud.

Gent B.K. Indoor Jun/Bel

Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Merksem BvV A.C.
Deinze V.K. A.C.
Tilburg (NI)

Brussel B.K. A.C.
Moeskroen B.K. Jun/Bel
Lanaken L.K. Estafette
St-Truiden LCC
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Kortrijk BvV A.C.
Deinze V.K. A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Tongeren LCC
Georgia (US) Meeting
San Diego (US) Meeting
Georgia (US) Meeting
Brussel GP Brussels
Brussel B.K. A.C.

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste(60m+Ver)

2de(Ver)+5de(60m)+CR(Ver+60m)

2de(Ver)+CR(60m)

1ste(Ver)+3de(HSS)+CR(Ver)
1ste(Ver)+2de(60m)+CR(60m)

1ste(100m)
1ste(Ver+HSS)
Promotie
4de(100m)+3de(Ver)
CR(Ver)

3de(Ver)

1ste (Ver)
Deelname

3de

1ste(4*800m)
1ste(400m)
1ste(100m+200m)
Deelname
1ste(400m)+CR(400m)
1ste(4*400m)
Deelname

3de

CR(Discus)
CR(Discus)
CR(Discus)
CR(Discus)
2de(Discus)
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Naam
Peeten
Thijs
Gerits
Roberts
Meers
Vandenbrink
Vandenbrink
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Jacobs
Janssen
Janssen
Janssen

Voornaam
Lieze
Elke
Bart
Roy
Maarten
Dominique
Dominique
Julian
Julian
Julian
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Aron
Dieter
Arnoud
Arnoud
Arnoud

VAL-nr
1873
1894
2035
2119
2366
2404
2404
2489
2489
2489
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2490
2491
2492
2492
2492

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

TIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZTZIZIZILZCZTIZILZLZCZEIZSZTIZLZEIZSEZEILZEIESESLL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
12/05/18
11/08/18
11/08/18
18/08/18
13/05/18
18/08/18
02/09/18
04/02/18
28/04/18
02/09/18
29/10/17
18/11/17
26/11/17
03/12/17
17/12/17
23/12/17
14/01/18
27/01/18
04/02/18
11/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
13/05/18
15/08/18
02/09/18
08/09/18
02/09/18
12/11/17
23/12/17
07/01/18

Plaats

Merksem BvV A.C.
Bornem Dodentocht
Bornem Dodentocht
Lanaken L.K. 10.000m
Kortrijk BvV A.C.
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Genk L.K. Veldloopen
Heusden L.K. A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Weert (NI) ljzerenman cross
Geilenkirchen (D) Crosslauf
Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Roermond (NI) Cross
Alken LCC

St-Truiden LCC

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Neerpelt LCC
Roermond (NI) Cross
Lanaken LCC

Wedstrijd
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Promotie
CR(100 Km)
CR(100 Km)
Deelname
Deelname
2de (10.000m)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste

2de

2de

2de

1ste

2de

1ste

1ste

1ste
Deelname
Deelname
1ste(1500m)
1ste(800m)
Deelname
Deelname
5de(1500m)
Deelname
Deelname
Deelname
2de

3de

1ste
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Naam
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Janssen
Creusen
Creusen
Creusen
Creusen
Denissen
Lambrichts
Lambrichts
Lambrichts
Lambrichts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts

De Groot
De Groot
De Groot
De Groot
Hermans
De Schrevel
Weijenberg

Voornaam
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Arnoud
Tim
Tim
Tim
Tim
Jelle
Jorre
Jorre
Jorre
Jorre
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Quinten
Martijn
Martijn
Martijn
Martijn
Kenny
Stephen
Nigel

VAL-nr
2492
2492
2492
2492
2492
2492
2492
2492
2492
2495
2495
2495
2495
2510
2528
2528
2528
2528
2529
2529
2529
2529
2529
2529
2529
2530
2530
2530
2530
2536
2556
2693

Cat
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Sen
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Sen
Schol
Schol

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
04/02/18
11/02/18
25/02/18
29/04/18
06/05/18
27/06/18
15/08/18
02/09/18
14/09/18
28/04/18
06/05/18
13/05/18
02/09/18
13/05/18
04/02/18
11/02/18
29/04/18
02/09/18
04/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
15/08/18
02/09/18
07/01/18
29/04/18
06/05/18
02/09/18
13/05/18
02/09/18
07/01/18

Plaats

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Tessenderlo L.K. Steeple
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Kortrijk BvV A.C.

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Genk L.K. Veldloopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Kortrijk BvV A.C.
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
1ste
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste
Deelname
Deelname
Deelname
3de(400m)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
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Naam
Weijenberg
Weijenberg
Weijenberg
Swennen
Swennen
Swennen
Swennen
Swennen
Swennen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis
Mebis

Voornaam
Nigel
Nigel
Nigel
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Liene
Liene
Liene
Liene
Liene
Liene
Liene
Lina
Lina
Lina
Lina
Lina
Lina
Lina
Lina
Lina

VAL-nr
2693
2693
2693
2717
2717
2717
2717
2717
2717
2718
2718
2718
2718
2718
2718
2718
2728
2728
2728
2728
2728
2728
2728
2729
2729
2729
2729
2729
2729
2729
2729
2729

Cat
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
29/04/18
06/05/18
02/09/18
07/01/18
21/01/18
04/03/18
28/04/18
05/05/18
02/09/18
07/01/18
04/03/18
28/04/18
05/05/18
12/05/18
01/07/18
15/08/18
07/01/18
21/01/18
04/03/18
28/04/18
05/05/18
15/08/18
08/09/18
23/12/17
04/02/18
11/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
05/05/18
12/05/18
02/09/18

Plaats

Heusden L.K. A.C.

Mol BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Merksem BvV A.C.
Brussel B.K. A.C.
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Roermond (NI) Cross
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Merksem BvV A.C.
Lanaken L.K. Estafette

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname

Deelname

Deelname

2de(Hoog)

3de(Hoog)

Deelname

3de(Hoog)

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname
2de(100m)+3de(200m)
Deelname

Promotie

Deelname

Deelname

1ste(Kogel)

Deelname

4de (Kogel)
1ste(Kogel)+2de(Discus)
Deelname
3de(Kogel)+3de(Discus)
3de(Kogel)+4de(Discus)
3de

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

Promotie

1ste(4*800m)
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Naam
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Cicilia
Bruggen
Bruggen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Nulens
Hermans
Hermans
Hermans

Voornaam
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Rune
Sara
Sara
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Yari
Britt
Britt
Britt

VAL-nr
2730
2730
2730
2730
2730
2730
2730
2760
2760
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2827
2841
2841
2841
2841
2841
2841
2841
2841
2963
2963
2963

Cat
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
07/01/18
21/01/18
28/04/18
29/04/18
05/05/18
12/05/18
15/08/18
28/04/18
02/09/18
05/11/17
12/11/17
26/11/17
23/12/17
11/02/18
25/02/18
28/04/18
29/04/18
05/05/18
12/05/18
02/09/18
08/09/18
07/01/18
21/01/18
04/03/18
28/04/18
29/04/18
06/05/18
13/05/18
02/09/18
29/04/18
05/05/18
12/05/18

Plaats
Heusden L.K. Indoor

Gent V.K. Indoor Cad/Schol

Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Lanaken BvV Cad/Schol

Merksem BvV A.C.

Gentbrugge V.K. Cad/Schol

Heusden L.K. A.C.

Lanaken L.K. Estafette

Tongeren LCC
Neerpelt LCC
Genk LCC

Roermond (NI) Cross
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen

Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.

Lanaken BvV Cad/Schol

Merksem BvV A.C.

Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol

Heusden L.K. Indoor

Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol

Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Mol BvV Cad/Schol
Kortrijk BvV A.C.

Lanaken L.K. Estafette

Heusden L.K. A.C.

Lanaken BvV Cad/Schol

Merksem BvV A.C.

Wedstrijd
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/
Jaarbesttijd

1ste(60m)+3de(Hoog)

1ste(Hoog)
1ste(Hoog)
1ste(Ver)
Deelname
Promotie
1ste(Hoog)
Deelname
Deelname
2de

1ste

1ste

2de
Deelname
Deelname
Deelname
3de(400m)
Deelname
Promotie
1ste(4*800m)
3de(800m)
3de(HSS)+2de(Ver)
Deelname
Deelname
3de(Ver)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste(100m H)
Deelname
Promotie

<AL
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Naam
Hermans
Hermans
Hermans
Beenkens
Panis
Panis
Panis
Panis
Pieri

Pieri

Pieri

Pieri

Pieri

Pieri

Pieri

Pieri
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens

Voornaam
Britt
Britt
Britt
Tom
Femke
Femke
Femke
Femke
Axelle
Axelle
Axelle
Axelle
Axelle
Axelle
Axelle
Axelle
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi

VAL-nr
2963
2963
2963
2978
3039
3039
3039
3039
3167
3167
3167
3167
3167
3167
3167
3167
3187
3187
3187
3187
3187
3187
3187
3187
3187
3187
3193
3193
3193
3193
3193
3193

Cat
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol
Schol

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

KKK <K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK <K<K <K<K LK LK LKL LKL LKLKLKLKLKKLKELKKLK KL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
15/08/18
02/09/18
08/09/18
06/05/18
07/01/18
29/04/18
05/05/18
02/09/18
07/01/18
21/01/18
04/03/18
28/04/18
05/05/18
01/07/18
15/08/18
08/09/18
30/12/17
04/02/18
24/02/18
10/03/18
19/03/18
28/04/18
10/06/18
16/06/18
13/07/18
02/09/18
18/11/17
04/02/18
05/05/18
10/06/18
16/06/18
18/08/18

Plaats

Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Mol BvV Cad/Schol
Heusden L.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K. Indoor Cad/Schol
Gent B.K. Indoor Cad/Schol
Heusden L.K. A.C.
Lanaken BvV Cad/Schol
Brussel B.K. A.C.
Gentbrugge V.K. Cad/Schol
Kessel-Lo B.K. Cad/Schol
Gent Cedric Vab Branteghem meeting
Genk L.K. Veldloopen
Gent Aalsterse indoormeeting
Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Madrid (Es) E.K. Indoor masters
Heusden L.K. A.C.
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Oudenaarde Meeting
Lanaken L.K. Estafette
Geilenkirchen (D) Crosslauf
Genk L.K. Veldloopen
Naimette B.K. 10.000m
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Lanaken L.K. 10.000m

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Veldloop
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
2de(Kogel)
3de(Kogel)
5de (Kogel)
1ste(Discus)+2de(Kogel)
Deelname
Deelname
Deelname
3de(Discus)
CR (1000m)
Deelname
CR(1000m)
1ste LK+2de BK(1500m)
5de(1500m)
3de(800m)
CR(1500m)
3de(800m)
CR(2000m)
1ste(4*100m)
3de

Deelname

2de

Deelname
Deelname

2de (10.000m)

Pnt
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Naam Voornaam
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Ezaitouni Aida
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Bruninx Wendy
Van Oosterwijck Nathalie
Van Oosterwijck Nathalie
Van Oosterwijck Nathalie
Van Oosterwijck Nathalie
Van Oosterwijck Nathalie
Liebens Miranda
Dello Hilde
Steijns Brigitte

VAL-nr
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3200
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3202
3203
3203
3203
3203
3203
3249
3251
3252

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

KKK <K<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <K<K LKL LKLK<LKLKLKLKLKLKLKKLKKLKKLKKLKK L

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
10/03/18
28/04/18
26/05/18
10/06/18
16/06/18
17/06/18
13/10/18
07/01/18
10/03/18
19/03/18
28/04/18
29/04/18
10/06/18
16/06/18
24/06/18
30/06/18
05/08/18
01/09/18
06/09/18
11/09/18
15/09/18
22/09/18
29/09/18
13/10/18
10/06/18
16/06/18
18/08/18
02/09/18
22/09/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18

Plaats

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Heusden L.K. A.C.
Lommel Meeting

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Ninove B.K. Masters
Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Heusden L.K. Indoor
Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Madrid (Es) E.K. Indoor masters
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Merksem V.K. Hamerslingeren
St-Niklaas B.K. Werpvijfkamp
Lommel

Sint-Niklaas B.K. hamer+gewicht
Malaga (Es) W.K. Masters
Malaga (Es) W.K. Masters
Malaga (Es) W.K. Masters
Merksem L.K.+V.K. Masters
Alken L.K. Hamer

Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Merksem L.K.+V.K. Masters
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette

Wedstrijd
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

<AL

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
1ste LK(Kogel)+CR(Kogel)
LR(Kogel)+CR(Discus)
LR(Speer)+CR(Kogel)

CR(Speer)

Deelname

3de(Speer)

1ste(Werp-5kamp + Gewichtwerpen)+ 1
3de(Kogel)

1ste LK(Kogel)+CR(Kogel)

4de (Kogel) 2
Deelname

Deelname

Deelname

Deelname

2de

4de+CR(Werp5kamp)

CR(Discus)
3de(gewicht)+4de(hamer)
9de(Hamer)

7de(Gewicht)

7de(Werp 5-kamp)
1steLK+3deVK(Discus)+1steLK+3deV
1stet(Hamer)

1ste(Werp-5kamp + Gewichtwerpen)
Deelname

Deelname

2de (10.000m)

1ste(4*100m)

3deVK(1.500m)

Deelname

Deelname

Deelname
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Naam
Konings
Lika
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Boers
Aelbers
Vandebosch
Lenaerts
Lenaerts
Smeets
Smeets
Lathouwers
Engelen
Walstock
Dreessen
Nicolaes
Vangangelt
Segers
Segers
Segers
Segers
Claesen
Claesen
Peusens
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers

Voornaam
Sarah
Erina
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Suzanne
Els

Heidi
Linda
Linda
Sielke
Sielke
Gust
Guillaume
John
Jacques
Kris
Hans
Peter
Peter
Peter
Peter
Kurt
Kurt
Ludo
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges

VAL-nr
3253
3261
3392
3392
3392
3392
3521
3682
3720
3794
3794
3889
3889
4778
4779
4788
4789
4792
4793
4794
4794
4794
4794
4795
4795
4799
4800
4800
4800
4800
4800
4800

Cat
Mas
Schol
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

TSI <K<Kk

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
02/09/18
02/09/18
19/05/18
10/06/18
02/09/18
22/09/18
02/09/18
11/08/18
10/06/18
02/09/18
22/09/18
10/06/18
02/09/18
19/05/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18
13/05/18
10/06/18
02/09/18
22/09/18
18/11/17
02/09/18
02/09/18
11/02/18
10/03/18
28/04/18
10/05/18
10/06/18
16/06/18

Plaats
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette

Malmedy B.K. Berglopen

Herentals Beker Vlaanderen Masters

Lanaken L.K. Estafette

Merksem L.K.+V.K. Masters

Lanaken L.K. Estafette
Bornem Dodentocht
Herentals Beker Vlaanderen Masters

Lanaken L.K. Estafette

Merksem L.K.+V.K. Masters

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Lanaken L.K. Estafette
Aalter B.K. 100 Km
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Kortrijk BvV A.C.

Herentals Beker Vlaanderen Masters

Lanaken L.K. Estafette

Merksem L.K.+V.K. Masters

Geilenkirchen (D) Crosslauf
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Sittard (NI) Indoor meeting

Gent B.K. en L.K. Indoor Masters

Heusden L.K. A.C.
St-Niklaas Meeting
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname
Deelname

3de

CR(200m)
1ste(4*100m)

2deVK+1steLK+CR(200m)+1steVK+1.

1ste(4*100m)

CR(100 Km)
Deelname

Deelname
1steLK+2deVK(200m)
Deelname

Deelname

Deelname
LR(4*200m)
LR(4*200m)
LR(4*200m)
Deelname

Deelname

Deelname

Deelname
1ste(4*800m)
1steVK+1steLK(Hoog)
1ste

Deelname

Deelname
BR(Gewicht)

1ste LK+3de BK(Kogel)
Deelname
CR(Discus)
Deelname
2de(Speer)

<AL
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Naam Voornaam
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Bobbaers Georges
Claesen André
Janssen Bart
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Claassen Carel
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy
Peter Willy

Peter Willy

VAL-nr
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4800
4803
4806
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4808
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816
4816

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

ITIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZTZIZILZILZCLZTIZSILZILZCLZEIZSLSLZEILSLELELELLRL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum Plaats

17/06/18 Ninove B.K. Masters
24/06/18 Merksem V.K. Hamerslingeren
30/06/18 St-Niklaas B.K. Werpvijfkamp
24/08/18 Beek (NI)

01/09/18 Sint-Niklaas B.K. hamer+gewicht
11/09/18 Malaga (Es) W.K. Masters
12/09/18 Malaga (Es) W.K. Masters
13/09/18 Malaga (Es) W.K. Masters
22/09/18 Merksem L.K.+V.K. Masters
29/09/18 Alken L.K. Hamer
13/10/18 Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
18/08/18 Lanaken L.K. 10.000m
02/09/18 Lanaken L.K. Estafette
30/12/17 Gent Cedric Vab Branteghem meeting
10/03/18 Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
28/04/18 Heusden L.K. A.C.
13/05/18 Kerkrade (NI) Interclub
01/06/18 Gouda N.K. Masters
02/06/18 Gouda N.K. Masters
10/06/18 Herentals Beker Vlaanderen Masters
02/09/18 Lanaken L.K. Estafette
22/09/18 Merksem L.K.+V.K. Masters

2+3/02/2018 Apeldoorn N.K. Indoor Masters

22/10/17 Gent Crosscup Relays
05/11/17 Maastricht ENCI Bergloop
26/11/17 Genk LCC

07/01/18 Lanaken LCC

14/01/18 Alken LCC

27/01/18 St-Truiden LCC
04/02/18 Genk L.K. Veldloopen
11/02/18 Rotselaar V.K. Veldlopen
18/02/18 Lommel LCC

Wedstrijd
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd

3de(Kogel)

2de
1ste+LR(Werp5kamp)+CR(Gewicht)
CR (Discus)

1ste (Hamer+gewicht)
12de(Gewicht)

12de(Speer)

12de(Werp 5-kamp)
1steVK+1steLK(speer)+1steLK+2deVi
1stet(Hamer)
1ste(Gewicht)+2de(Werp-5kamp)
2de (10.000m) + CR (10.000m)
Deelname

CR (300m)

1ste LK(400m+800m)+CR(400m+800!
CR(400m)

CR(400m+1500m)
3de(800m)+CR(800m)
3de(400m)+CR(400m)

CR (200m)

1ste(4*800m)
1steVK+1steLK(400m+800m)+LR(40C
3de(400m)+CR(800m)

2de

1ste

1ste

1ste

2de

1ste

2de

Deelname

1ste

<AL
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Naam
Peter

Peter

Peter

Van Houten
Groot
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Claessens
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk

Voornaam
Willy
Willy
Willy
Leo
Frank
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Niky
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven

VAL-nr
4816
4816
4816
4921
4923
4928
4928
4928
4928
4928
4928
4928
4928
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4965
4967
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

ITIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZTZIZILZILZCLZTIZSILZILZCLZEIZSLSLZEILSLELELELLRL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
24/02/18
10/06/18
02/09/18
02/09/18
02/09/18
28/01/18
04/02/18
17/02/18
10/03/18
19/03/18
19/05/18
16/06/18
22/09/18
22/10/17
04/02/18
10/03/18
10/06/18
16/06/18
29/07/18
18/08/18
02/09/18
22/09/18
02/09/18
22/10/17
05/11/17
12/11/17
26/11/17
03/12/17
17/12/17
07/01/18
14/01/18
21/01/18

Plaats

Gent Aalsterse indoormeeting
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Gent V.K. Indoor A.C.
Genk L.K. Veldloopen
Gent B.K. Indoor A.C.
Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Madrid (Es) E.K. Indoor masters
Malmedy B.K. Berglopen
Ninove B.K. Masters
Merksem L.K.+V.K. Masters
Gent Crosscup Relays
Genk L.K. Veldloopen
Gent B.K. en L.K. Indoor Masters
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Heusden Ope meeting
Lanaken L.K. 10.000m
Lanaken L.K. Estafette
Merksem L.K.+V.K. Masters
Lanaken L.K. Estafette
Gent Crosscup Relays
Mol Crosscup

Neerpelt LCC

Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC

Alken LCC

Hannuit Crosscup

Wedstrijd
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoor
Veldloop
Indoor
Indoor
Indoor
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
CR(1000m)
Deelname
1ste(4*800m)
Deelname
Deelname
Deelname
1ste
Deelname
1ste BK+LK(1500m)
Deelname
1ste
Deelname
Deelname
2de

2de

1ste LK + 3de BK(800m)
Deelname
Deelname
CR(300m)
2de (10.000m)
1ste(4*800m)
2deVK(800m)
Deelname
2de

1ste

2de senior
1ste Sen

1ste Sen

2de senior
1ste Sen

1ste Sen

1ste

Pnt
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Naam
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Janssen
Janssen
Vranken
Vranken
Laarhoven
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Bruggen
Stegen
Dops

Dops
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Tordeur
Mesotten
Willemink

Voornaam
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Bert
Bert
Chretien
Chretien
Michael
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Daniel
Bert
Ghislain
Ghislain
Vincent
Vincent
Vincent
Francis
Pascal
Rene

VAL-nr
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5038
5039
5039
5206
5206
5367
5466
5466
5466
5466
5588
5719
5772
5772
5989
5989
5989
6063
6131
6150

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V
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Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
28/01/18
04/02/18
11/02/18
25/02/18
18/03/18
28/04/18
05/05/18
13/05/18
10/06/18
16/06/18
17/06/18
27/06/18
02/09/18
04/02/18
02/09/18
02/09/18
22/09/18
8+9/09/18
04/02/18
10/06/18
02/09/18
22/09/18
02/09/18
02/09/18
19/05/18
14/07/18
04/02/18
11/02/18
18/03/18
02/09/18
10/06/18
02/09/18

Plaats
Geel Veldloop

Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Gesves B.K. Veldlopen Masters
Heusden L.K. A.C.
Naimette B.K. 10.000m
Kortrijk BvV A.C.

Herentals Beker Vlaanderen Masters
Ninove B.K. Masters
Ninove B.K. Masters
Tessenderlo L.K. Steeple
Lanaken L.K. Estafette
Genk L.K. Veldloopen
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Merksem L.K.+V.K. Masters
Luik 24-uursloop

Genk L.K. Veldloopen
Herentals Beker Vlaanderen Masters
Lanaken L.K. Estafette
Merksem L.K.+V.K. Masters
Lanaken L.K. Estafette
Lanaken L.K. Estafette
Aalter B.K. 100 Km
Aalter B.K. en V.K. 24u
Genk L.K. Veldloopen
Rotselaar V.K. Veldlopen
Gesves B.K. Veldlopen Masters
Lanaken L.K. Estafette
Herentals Beker Vlaanderen Masters

Lanaken L.K. Estafette

Wedstrijd
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
1ste

1ste Sen

1ste
Deelname
1ste
1ste(5000m)
1ste
Deelname
CR(5000m)
2de(5000m)
2de(Steeple)
1ste
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1steLK(100m+200m)+3deVK(200m)+(
CR(24 uur)
Deelname
Deelname
Deelname
1steLK(1.500m)
Deelname
Deelname
1ste

2de B.K. + 1ste V.K.
Deelname
Deelname
Deelname
LR(4*200m)
Deelname
Deelname
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Naam
Biesmans
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Bruninx
Geysen

Voornaam
Patrick
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Geert
Bo

VAL-nr
6347
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
549V

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Cad

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2017-2018

M/V

<ZIZLIZLZIZILZIZLZILZILZILZLZLTILLILLILLELEL

Gegevens tot en met 21/10/18

Datum
02/09/18
07/01/18
11/02/18
28/04/18
29/04/18
13/05/18
19/05/18
05/08/18
18/08/18
01/09/18
04/09/18
06/09/18
11/09/18
14/09/18
22/09/18
29/09/18
07/10/18
13/10/18
04/02/18

Plaats

Lanaken L.K. Estafette
Heusden L.K. Indoor
Sittard (NI) Indoor meeting
Heusden L.K. A.C.
Heusden L.K. A.C.
Kortrijk BvV A.C.

Deinze V.K. A.C.
Lommel Open meeting
Lanaken L.K. 10.000m
Sint-Niklaas B.K. hamer+gewicht
Malaga (Es) W.K. Masters
Malaga (Es) W.K. Masters
Malaga (Es) W.K. Masters
Malaga (Es) W.K. Masters
Merksem L.K.+V.K. Masters
Alken L.K. Hamer
Tongeren L.K. Meerkamp

Lanaken L.K. Werp5kamp+gewicht
Genk L.K. Veldloopen

Wedstrijd
Pistemeeting
Indoor
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
Deelname

3de(Kogel)

CR(Gewicht)

1ste(HSS)

2de(Discus+Kogel)

Deelname
8ste(Kogel)+6de(Hamer)+CR(Hamer)
LR(Kogel)+CR(Discus+speer)

LR (Kogel)
1ste(Hamer+gewicht)+CR(hamer)+LR
9de(Hamer)+CR(Hamer)

10de(Kogel)

6de(Gewicht)

2de(Werp 5-kamp)+LR(werp 5-kamp+
1steVK+1steLK+LR(Kogel)+1steVK+1
1stet(Hamer)+CR(Discus)
1ste(Meerkamp) + CR(Speer)
1ste(Werp-5kamp + Gewichtwerpen)
Deelname
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